

Yönetim Kurulu üyemiz Ahmet Erdinç'i kaybettik

Rotary Dergisini yayınlayan Rotary Yayın ve İletişim Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu sayman üyesi Ahmet Erdinç'i geçirdiği bir rahatsızlık sonucu kaybettik. 1942 yılında İzmir'de doğan Erdinç, İzmir Saint Joseph ortaokulu, Galatasaray Lisesi ve İ.T.İ.A. mezunu olduktan sonra iş hayatında bankacılık sektöründe çalıştı. 1984 yılında Pamukbank İzmir Şube Müdürlüğünden emekli olduktan sonra kendi firmasını kurarak finansman danışmanlığı konusunda çalışan Erdinç, 2006 yılında oğlu ile birlikte güvenlik sistemleri üzerine çalışan bir firma kurdu ve 2007 yılından beri de bir inşaat şirketinde Genel Müdür olarak görev yapmaktaydı.

1980 yılında İzmir Rotary Kulübüne katılan Ahmet Erdinç, 1994-95'de kulüp sekreterliği, 1996-97'de de kulüp başkanlığı görevlerinde bulundu. Eşi Sümer, oğlu Cenk ve kızı Ceyda'ya ve tüm Rotay camiası ve tanıdıklarına baş sağlığı diliyoruz.



ROTARY INSTITUTE, MARRAKECH - NOV 11TH - 16TH, 2014

Zon 20B'nin Enstitüsü Fas'ın Marakeş şehrinde yapılacak

Uluslararası Rotary'nin 20B nolu zonunun enstitüsü, Fas'ın Marakesh şehrinde 11-16 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek. Enstitü, Zonu Uluslararası Rotary'de temsil eden direktör, hepimizin yakından tanıdığı Şafak Alpay'ın organizasyonunda yapılıyor.

Program 11 Kasımda, gelecek dönem guvernörlerinin eğitim semineri ile başlayacak, 12 Kasımda guvernör adaylarının eğitimi, ertesi gün ise Rotary koordinatörleri toplantısı yapılacak. 14 Kasımda başlayacak olan Enstitü ise 16 Kasım Pazar günü sona erecek. Başta UR Başkanı Gary C.K. Huang ve eşi ile Rotary Vakfı Başkanı John Kenny ve eşi June, UR direktörlerinden bazıları ve geçmiş dönem dü-

rektörleri olmak üzere Rotary liderlerinin katılacağı toplantıda, organizasyon komitesi çeşitli etkinlikler de düzenleyecek ve Fas'ın değişik yönlerini katılımcılara tanıtmaya çalışacak.

2440. bölge, enstitü ile ilgili olarak turistik amacı da içine katan bir gezi düzenliyor. 13-17 Kasım tarihlerinde yapılacak olan bu gezi, Rotaryen Nedim Atilla'nın rehberliğinde Kazablanka, Marakeş, Atlas dağları ve Agadir'i içeren bir program kapsamında 5 gün 4 gece olarak organize edilecek.

UR Zon 20B enstitüsü hakkında detaylı bilgi ve enstitüye kayıt işlemleri için www.rotarymarrakeshinstitute2014.ma/ web adresinden faydalanabilirsiniz.